令和　年　月　日
[bookmark: _GoBack]
お客様各位
株式会社××××
総務部 佐藤一郎

営業時間変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社では従来の午前9時から午後６時までの営業時間を下記の通り変更させていただくことになりました。
お客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

	変更予定日：
	○○年〇月〇日（〇）

	変更営業時間：
	午前8時～午後5時

※ご不明な点などがございましたら、弊社担当までお問い合わせください。
本社営業部 担当：佐藤、鈴木 03-0000-0000

以上